
              Ceník placených služeb od 21.10.2024
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

Vyšetření digitálním dermatoskopem

vyšetření  1 névu 600 Kč

              do 5 névů 800 Kč

              více jak 5 névů 1 200 Kč

Pigmentové névy

Chirurgické excize (včetně lokální  anestezie) 1 000 Kč

Diatermie hemangionů - 1 léze 390 Kč

 - za každou další 120 Kč

Diatermické snesení exofyticky roustoucích útvarů - 1 léze 390 Kč

 - za každou další 120 Kč

Terapie akne - fotodynamická terapie 660 Kč

Fibroma pendulum 240 Kč

 - za každou další  110 Kč

Fibroma pendulum včetně anestezie 270 Kč

 - za každou další  110 Kč

Ektasie v obličeji 350 Kč

 -  za každou další 110 Kč

Chemický peeling 900 Kč

Seboroická veruka                  620 Kč

 - za každou další  270 Kč

Seboroická veruka včetně anestezie 650 Kč

 - za každou další  300 Kč

Plasma Jett Medical

Blefaroplastika horních víček 8 500 Kč

Blefaroplastika dolních víček 8 600 Kč

Odstranění drobných výrůstků kůže od 600 Kč

Odstranění xantelasmat od 1 200 Kč

Ošetření drobných vrásek - rejuvenace

                                           okolí očí od 4 200 Kč

                                           krk od 5 100 Kč

                                           horní ret od 3 400 Kč

Ošetření akné od 1 200 Kč

Ošetření jizev od 1 300 Kč

Elektro Antiperspirant Elite

Ošetření rukou 100 Kč

Ošetření nohou 210 Kč

Ošetření podpaží 210 Kč

Ošetření čela, obličeje 210 Kč

Ošetření celé hlavy 210 Kč

Aplikace PRP plasmy

Cena za 1 ošetření 5 100 Kč

Cena za 3 ošetření 13 500 Kč

Pozn.: U ošetření vrásek, akné a jizev si pacient zakoupí sám gel LiftVital. U ošetření Antiperspirant 

Elite si pacient zakoupí  potřebné aplikátory. U ošetření PRP plazmou, při aplikaci kanylou + 200Kč 

za kanylu.



Laserová ošetření

Vstupní konzultace - laser, plasmajet 300 Kč

Laserové ošetření nežádoucího ochlupení

Horní ret od 1 100 Kč

Brada od 1 300 Kč

Brada + ret od 1 900 Kč

Podpaží od 2 500 Kč

Hrudník od 5 200 Kč

Ramena od 4 500 Kč

Krk - šíje od 2 000 Kč

Záda od 6 500 Kč

Třísla (bikini lines) od 2 500 Kč

Třísla a přilehlé části dle plochy od 3 900 Kč

Bérce, lýtka od 5 200 Kč

Celé nohy od 9 200 Kč

Pozn.: Při ošetření více oblastí nebo jen menší izolované  plochy  možnost domluvy individuální ceny.   

  -  dle počtu pulsů

Rejuvenace  pleti

Celý obličej od 10 000 Kč

Čelo od 4 800 Kč

Tváře od 5 400 Kč

Kolem úst od 4 100 Kč

Dekolt od 7 700 Kč

Dekolt + krk od 10 000 Kč

Hřbety rukou od 4 000 Kč

Pozn.: Ostatní lokality dle domluvy

Ošetření cévních lézí -  hemangiomy, naevus flammeus, pavoučkové névy…

Jednotlivé léze dle velikosti obličej od 1 200 Kč

Jednotlivé léze dle velikosti - trup a končetiny od 900 Kč

Tváře od 5 400 Kč

Dekolt od 5 300 Kč

Dekolt + krk od 6 800 Kč

Pozn.: Ostatní lokality dle domluvy

Ošetření hyperpigmentací, pih, solárního lentiga       

Jednotlivé léze dle velikosti 800 Kč

Jednotlivé léze dle velikosti obličej od 1 200 Kč

Tváře od 5 300 Kč

Dekolt od 5 300 Kč

Ošetření akné        

Zánětlivé akné od 800 Kč

Jizvy po akné - hypertrofické, atrofické (v závislosti od počtu pulsů a velikosti ošetřované plochy) od 800 Kč

Ošetření bradavic

Jednotlivé léze dle velikosti (v závislosti na počtu pulsů) od 800 Kč

ostatní

Mykotická onemocnění nehtů od 800 Kč

Odstranění drobných výrůstků - fibromy od 400 Kč

Terapie Růžovky - rubeoza v závislosti na ošetřované ploše od 1 400 Kč

Terapie jizev dle velikosti a vzhledu od 1 000 Kč

Condylomata accuminata od 1 000 Kč

Pozn.: V řadě případů se pro lepší či trvalejší efekt doporučuje opakovat úkon v odstupu několika 

týdnů. (cca za 6-8 týdnů)


